

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «БУНГЕ СНГ» (по месту нахождения филиала ООО «БУНГЕ СНГ» в Колодезном)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	190	190	12	160	4	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	312	312	12	257	10	33	0	0	0
из них женщин	106	106	5	99	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
1616Д-1	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-39	Заместитель операционного директора по технологии и производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-2	Начальник цехов рафинации и бутилирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	хозяйственный отдел																					
96-36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-8	Специалист по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96-38	Секретарь приемной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
574Д-4	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-5	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-6	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский кабинет																					
96-35	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																					
96-176	Заместитель начальника юридического отдела по Воронежу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-9	Младший юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда и промышленной безопасности																					
366Д-2	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-10	Инженер по экологической безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-11	Специалист по обеспечению промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-12	Специалист по противопожарной профилактике и гражданской обороне	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-13	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения качества																					
96-43	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-7	Главный специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-45	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная лаборатория																					
96-48	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-50	Инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-51	Сменный химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-52	Лаборант химического анализа 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-10	Лаборант по анализу сырья	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-56	Инспектор отгрузки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-58	Пробоотборщик готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технологии																					
1616Д-14	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-15	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40																							
	Цех по приемке сырья																						
574Д-12	Старший специалист участка приемки сырья	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-13	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-14	Оператор по приемке сырья	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-15А (574Д-14)	Оператор по приемке сырья	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-16А (574Д-14)	Оператор по приемке сырья 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-17А (574Д-14)	Оператор по приемке сырья	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-76	Оператор весового контроля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-77А (96-76)	Оператор весового контроля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-78А (96-76)	Оператор весового контроля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-16	Заведующий лабораторией по анализу сырья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-54	Лаборант по анализу сырья	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-17А (96-54)	Лаборант по анализу сырья	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-18	Помощник лаборанта по анализу сырья	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех переработки семян																						
96-61	Менеджер по продуктивности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-63	Начальник смены 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-64	Старший оператор цеха 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-65	Оператор прессового производства 5,6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-66	Оператор по экстракции 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-67	Оператор цеха 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-16	Разнорабочий	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех рафинации																						
96-79	Менеджер по продуктивности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-80	Начальник смены рафинации 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-81	Старший оператор рафинации	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	5,6 разряда																						
96-82	Оператор рафинации 5,6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-19	Оператор рафинации 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-20А (225Д-19)	Оператор рафинации 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех бутилирования																						
96-83	Начальник смены бутилирования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-84	Старший оператор бутилирования 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96-85	Оператор бутилирования 4,5,6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96-86А (96-85)	Оператор бутилирования 4,5,6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96-87А (96-85)	Оператор бутилирования 4,5,6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96-88А (96-85)	Оператор бутилирования 4,5,6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96-89А (96-85)	Оператор бутилирования 4,5,6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96-90А (96-85)	Оператор бутилирования 4,5,6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96-91А (96-85)	Оператор бутилирования 4,5,6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96-92	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																						
96-98	Руководитель направления не прямых производственных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-19	Старший специалист по производственным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-20А (1616Д-19)	Старший специалист по производственным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-103	Специалист по прямым закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
1616Д-21	Руководитель направления технологий конечных пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-178	Руководитель службы поддержки пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

96-180	Специалист по поддержке пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел промышленной автоматизации и электрики																						
96-108	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-109	Старший инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-110	Старший инженер по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-22А (96-110)	Старший инженер по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-18	Инженер по автоматизации цеха бутилирования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-111	Инженер по автоматизации 1,2,3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-112А (96-111)	Инженер по автоматизации 1,2,3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-114	Главный метролог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-22	Электрик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-117	Электрик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-118А (96-117)	Электрик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического развития и обеспечения производства																						
96-104	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-106	Ведущий инженер по инвестиционным проектам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-105	Инженер по инвестиционным проектам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-107	Инженер по развитию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-23	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел общей технической поддержки																						
96-123	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-2	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-3А (225Д-2)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-4А (225Д-2)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-23	Старший инженер по наладке оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-24	Инженер по наладке оборудования 1,2,3 категории	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-	Инженер по наладке оборудо-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

24	вания 3 категории																					
366Д-8	Техник-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366Д-9А (366Д-8)	Техник-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-132	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-20	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
574Д-21А (574Д-20)	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
574Д-22А (574Д-20)	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1616Д-25	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-147	Строитель-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования и диагностики																					
96-156	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-26	Старший инженер по планированию технического обслуживания и ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-29	Старший инженер производственно-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-30	Инженер производственно-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-160	Старший инженер по диагностике оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-26	Инженер по диагностике оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-162	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-27	Старший специалист по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-163	Специалист по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-164А (96-163)	Специалист по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная																					
96-165	Начальник котельной и вспомогательного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-166	Оператор 5,6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-167А (96-166)	Оператор 5,6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-168А (96-166)	Оператор 5,6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

96-169	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-171	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-172А (96-171)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех грануляции лузги																							
96-174	Оператор по грануляции	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел складского хозяйства и перевозок																							
96-182	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-32	Руководитель службы доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-31	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-28А (574Д-31)	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-33	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-34	Транспортный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-28А (574Д-34)	Транспортный специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-29	Специалист по оплатам логистических услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-185	Специалист по складскому учету 3,4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-186А (96-185)	Специалист по складскому учету 3,4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-35	Финансовый администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366Д-29	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-189	Начальник смены склада 1,2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-184	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-37	Приемщик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-30	Машинист передвижного оборудования 5,6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-7	Водитель погрузчика - грузчик-укладчик 4,5,6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-8А (225Д-7)	Водитель погрузчика - грузчик-укладчик 4,5,6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-9А (225Д-7)	Водитель погрузчика - грузчик-укладчик 4,5,6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-10А (225Д-7)	Водитель погрузчика - грузчик-укладчик 4,5,6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-	Водитель погрузчика - груз-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11А (225Д-7)	чик-укладчик 4,5,6 разряда																							
225Д-12А (225Д-7)	Водитель погрузчика - грузчик-укладчик 4,5,6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-13А (225Д-7)	Водитель погрузчика - грузчик-укладчик 4,5,6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225Д-15	Оператор механизированного склада - аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-205	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-206	Оператор по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с клиентами																							
96-207	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-208	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-209А (96-208)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-210А (96-208)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-31А (96-208)	Специалист по работе с клиентами 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-32	Младший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подразделение агробизнеса, Воронеж																							
96-212	Директор регионального отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-39	Старший менеджер по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-33	Менеджер по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-34А (1616Д-33)	Менеджер по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-35А (1616Д-33)	Менеджер по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-36А (1616Д-33)	Менеджер по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-41	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574Д-42	Старший специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	стике																						
96-216	Специалист по логистике 3,4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-217А (96-216)	Специалист по логистике 3,4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-37А (96-216)	Специалист по логистике 3,4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616Д-38А (96-216)	Специалист по логистике 3,4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Операционный директор (должность)  (подпись) Макаренко А.В. (Ф.И.О.) 14.05.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)  (подпись) Головин Е.В. (Ф.И.О.) 14.05.2020 (дата)

Руководитель службы ОТ и ПБ (должность)  (подпись) Зайцева Е.В. (Ф.И.О.) 14.05.2020 (дата)

Начальник цехов рафинации и бутилирования (должность)  (подпись) Колесов М.В. (Ф.И.О.) 14.05.2020 (дата)

Начальник цехов по приемке сырья и переработке семян (должность)  (подпись) Мамычев С.В. (Ф.И.О.) 14.05.2020 (дата)

Начальник отдела ОТП (должность)  (подпись) Добрынин А.В. (Ф.И.О.) 14.05.2020 (дата)

Начальник отдела пром. автоматики и электрики (должность)  (подпись) Долгов В.В. (Ф.И.О.) 14.05.2020 (дата)

Начальник центральной лаборатории (должность)  (подпись) Егорычева Е.С. (Ф.И.О.) 14.05.2020 (дата)

Начальник отдела складского хозяйства и перевозок (должность)  (подпись) Ступченко П.П. (Ф.И.О.) 14.05.2020 (дата)

Начальник отдела управления персона-
лом
(должность)

(подпись)

Зайцева Е.В.
(Ф.И.О.)

14.05.2020
(дата)

Заместитель начальника юридического
отдела по Воронежу
(должность)

(подпись)

Ситников К.А.
(Ф.И.О.)

14.05.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4706
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Нелюбова Надежда Михайловна
(Ф.И.О.)

27.03.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «БУНГЕ СНГ» (по месту нахождения филиала ООО «БУНГЕ СНГ» в Колодезном)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Финансовый отдел</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Отдел управления персоналом</i>					
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
<i>Медицинский кабинет</i>					
<i>Юридический отдел</i>					
<i>Служба охраны труда и промышленной безопасности</i>					
<i>Отдел обеспечения качества</i>					
<i>Центральная лаборатория</i>					
<i>Отдел технологии</i>					
<i>Цех по приемке сырья</i>					
<i>Цех переработки семян</i>					
225Д-16. Разнорабочий	Шум: Применение средств защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума.			
<i>Цех рафинации</i>					
225Д-19(225Д-20А). Оператор рафинации 3 разряда	Шум: Применение средств защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума.			
<i>Цех бутилирования</i>					
96-84. Старший оператор бутилирования 6 разряда	Шум: Применение средств защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума.			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
96-85(96-86А; 96-87А; 96-88А; 96-89А; 96-90А; 96-91А). Оператор бутилирования 4,5,6 разряда	Шум: Применение средств защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума.			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел закупок</i>					
<i>Отдел информационных тех-</i>					

<i>нологовий</i>					
<i>Отдел промышленной автоматизации и электрики</i>					
<i>Отдел технического развития и обеспечения производства</i>					
<i>Отдел общей технической поддержки</i>					
574Д-23. Старший инженер по наладке оборудования	Шум: Применение средств защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума.			
574Д-24. Инженер по наладке оборудования 1,2,3 категории	Шум: Применение средств защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума.			
1616Д-24. Инженер по наладке оборудования 3 категории	Шум: Применение средств защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума.			
574Д-20(574Д-21А; 574Д-22А). Электрогазосварщик 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел планирования и диагностики</i>					
<i>Котельная</i>					
<i>Цех грануляции лузги</i>					
<i>Отдел складского хозяйства и перевозок</i>					
96-205. Координатор	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел по работе с клиентами</i>					
<i>Подразделение агробизнеса, Воронеж</i>					

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Операционный директор _____ Макаренко А.В. _____ 14.05.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Головин Е.В. _____ 14.05.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель службы ОТ и ПБ _____ Зайцева Е.В. _____ 14.05.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник цехов рафинации и бутилирования _____ Колесов М.В. _____ 14.05.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник цехов по приемке сырья и переработке семян (должность)		Мамычев С.В. (Ф.И.О.)	14.05.2020 (дата)
Начальник отдела ОТП (должность)		Добрынин А.В. (Ф.И.О.)	14.05.2020 (дата)
Начальник отдела пром. автоматики и электрики (должность)		Долгов В.В. (Ф.И.О.)	14.05.2020 (дата)
Начальник центральной лаборатории (должность)		Егорычева Е.С. (Ф.И.О.)	14.05.2020 (дата)
Начальник отдела складского хозяйства и перевозок (должность)		Ступченко П.П. (Ф.И.О.)	14.05.2020 (дата)
Начальник отдела управления персоналом (должность)		Зайцева Е.В. (Ф.И.О.)	14.05.2020 (дата)
Заместитель начальника юридического отдела по Воронежу (должность)		Ситников К.А. (Ф.И.О.)	14.05.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4706 (№ в реестре экспертов)		Нелюбова Надежда Михайловна (Ф.И.О.)	27.03.2020 (дата)
---------------------------------	---	---	----------------------

